●本次权益变动系公司控股股东贵州永吉房地产开发有限责任公司（以下简称“永吉房开” 或“转

让方” ）拟通过协议向邓维加先生(以下简称“受让方” )�转让其持有的22,000,000股（占公司目前总股

本的5.25%）公司股份。本次协议转让完成后，邓维加先生将持有公司股份22,000,000股（占公司目前总

股本的5.25%）；永吉房开将持有172,566,200股（占公司目前总股本的41.18%）公司股份。

●风险提示：本次股份转让尚需经上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司办理协议股份过户的相关手续。 若本次股份转让协议双方未能按照相关规定及股份转让协

议履行有关义务，则本次交易能否最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

公司于2021年1月8日收到控股股东贵州永吉房地产开发有限责任公司的通知，永吉房开与邓维加先

生于2021年1月8日签署了《邓维加与贵州永吉房地产开发有限责任公司关于贵州永吉印务股份有限公

司5.25%股份之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ），双方约定通过协议转让方式转让永吉

房开持有的公司2200万股无限售条件流通股，占公司总股本的 5.25%。 根据《股份转让协议》的有关约

定，双方同意，本次协议股份转让的价格参考协议签署日（当日为非交易日的顺延至次一交易日）永吉股

份前一交易日收盘价的90%确定，具体价格为6.156元/股，转让价款合计为人民币135,432,000元。

现将相关事项公告如下：

（一）信息披露义务人基本情况

1、转让方基本情况

企业名称：贵州永吉房地产开发有限责任公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：贵州省贵阳市云岩区陕西路99号创世纪新城北楼

注册资本：5000�万人民币

法定代表人：邓维加

统一社会信用代码：91520000622420843N

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决定规定应当许可（审

批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营;法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市

场主体自主选择经营。 （房地产开发、销售；房屋租赁。 ）

营业期限：1995-09-20�至 无固定期限

主要股东：邓代兴持股70.20%、邓维加持股29.80%

2、受让方基本情况

姓名：邓维加

性别：男

国籍：中国

身份证号码：52010319580128

住所：贵州省贵阳市云岩区陕西路109号楼*号

是否取得其他国家居留权：否

（二）本次权益变动前后信息披露义务人持有的股份数量及比例如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

股数（股）

占 总 股 本

比例

邓维加

无限售条件流

通股

0 0 22,000,000 5.25

贵州永吉房地产开发有限责

任公司

无限售条件流

通股

194,566,200 46.43 172,566,200 41.18

（备注：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等权利限制

或限制转让的情况。 ）

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本

比例

股数（股）

占 总 股 本

比例

贵州永吉房地产开发有限责

任公司

无限售条件流

通股

194,566,200 46.43 172,566,200 41.18

邓维加

无限售条件流

通股

0 0 22,000,000 5.25

邓代兴

无限售条件流

通股

2,481,500 0.59 2,481,500 0.59

上海叁圭投资控股有限责任

公司

无限售条件流

通股

1,460,600 0.35 1,460,600 0.35

二、《股份转让协议》的主要内容

受让方：邓维加

转让方：贵州永吉房地产开发有限责任公司

（一）标的股份

1.�截至本协议签署之日，转让方合计持有永吉股份无限售条件的股份数量为194,566,200股。 本次

转让中，转让方拟向受让方转让其合法持有的永吉股份22,000,000股股份（以下称“标的股份” ,含二级

市场增持的1,072,200股）。

2.转让方所转让的股份包括标的股份所包含的全部股东权益和股东义务。

3.自本协议签署之日起至标的股份登记至受让方名下之日止，转让方应促使永吉股份不得发生派息、

送股、转增股本、配股等除权、除息事项。 如果永吉股份发生派息、送股、转增股本、配股等除权、除息事项，

则转让价格和转让股份数量相应调整，由双方按照下述原则执行：

（1）就标的股份因永吉股份发生送股、转增股本所产生或派生的股份，应构成标的股份的一部分，受

让方无需就该等产生或者派送的股份支付额外对价；

（2）就标的股份因派息产生的现金股利或者分红，转让总价款（如下文定义）应当扣除该等已经或

者应当向转让方支付的现金股利或者分红的金额；

（3）在永吉股份发生配股的情况下，本次转让的转让价格和/或转让数量应相应调整，具体操作方式

由双方协商确定。

(二)转让价款及支付方式

1.转让股份的定价依据

双方同意本次股份转让价格为本协议签署日（当日为非交易日的顺延至次一交易日）永吉股份前一